MS-540 19.01.2022

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa

MS-S40r

SPRAWOZDANIE

z dzialalnosci kuratorskiej stuzby sagdowej

Adresaci:

1. Sad Okregowy
2. Ministerstwo Sprawiedliwosci
Departament Strategii i Funduszy Europejskich

Okreg Siedlecki

Apelacja Lubelska

zarok 2021 r.

Sprawozdanie nalezy przekaza¢ adresatom w terminie:
1. do 9 dnia kalendarzowego po pétroczu i roku
2. do 14 dnia kalendarzowego po pétroczu i roku

Czesé l. ZADANIA WYKONYWANE W ZESPOLACH KURATORSKIEJ SLUZBY SADOWEJ WYKONUJACEJ ORZECZENIA W SPRAWACH KARNYCH
Dziat. 1. Ewidencja wykonywanych zadan

Stan w ostatnim dniu poprzedniego roku

Wptyneto do zespolu w okresie

Zakonczono postgpowanie w okresie

Stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego

sprawozdawczym sprawozdawczym
konywanych przez: w tym w wyniku: konywanych przez:
Wyszezegolnienie Lp Wwykonywanych prze Osob wivm tym w wyniku Soraw Wwykonywanych prze Os6b
Spraw objetych Y P objetych
spraw przekazanych z spraw . . . (kol. kuratora
(kol.2+3) kuratora kuratora postepow . \ przekazania do obligatoryjnego kuratora postepow
: innych zespotow . \ : 11+12) spoleczne ;
zawodowego spolecznego aniem innych zespotow | orzeczenia sadu zawodowego g0 aniem
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OGOLEM oL 870 829 41 816 943 39 1.007 23 1 806 766 40 762
(w. 02+07+15)
Wykonywanie dozorow
Razem dozorow 02 194 153 41 189 106 4 136 6 1 164 124 40 161
(w. 03-06)
zwolnienia 03 59 47 12 59 18 40 1 37 29 8 37
g 3
S < | zawieszenia kary] 04 117 93 24 112 78 4 83 5 1 112 84 28 109
>
-~ >
2| §
= 3 .
3 umorzenia 05 17 12 5 17 10 13 14 10 4 14
)
A - -
orzeczenia w trybie
art. 97 § 1kk albo art. | o6 1 1 1 1 1 1
202b § 1 kkw
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Czesé. I. (c.d.)

Dziat. 1. Ewidencja wykonywanych zadan (dok.)
Wykonywanie kary ograniczenia wolnosci oraz pracy spotecznie uzytecznej orzeczonej na podstawie art. 45 kkw

MS-S40 19.01.2022

Wyszczegdlnienie

Lp

Stan w ostatnim dniu poprzedniego roku

Wptyneto do zespotu w
okresie sprawozdawczym

Zakonczono postgpowanie w okresie

sprawozdawczym

Stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego

Spraw
(kol.2+3)

wykonywanych przez:

kuratora
spotecznego

kuratora
zawodowego

Osob
objetych
postepowa
niem

spraw

w tym
przekazanych

z

innych zespotow

spraw

w tym w wyniku:

przekazania do
innych zespotow

obligatoryjnego
orzeczenia sadu

Spraw
(kol.
11+12)

wykonywanych przez:

kuratora
zawodowego

kuratora
spoteczne
go

Osob
objetych
postepowa
niem

0

2 3

4

6

8

9

10

11

12

13

Razem ograniczenia
| wolnosci (w. 08+14)

07

412

412

367

535

34

595

14

352

352

314

Kara ograniczenia
wolnosci (w. 08<=w. od

09 do 11+13)

08

384

384

342

501

33

550

13

335

335

298

nieodptatna
kontrolowana praca
na cele spoteczne

09

382

382

340

497

33

545

13

334

334

297

kontrola miejsca
pobytu z zastoso-
waniem s.d.e

10

obowiazki z art. 72
§ 1 pkt 4-7a kk

11

w tym

w tym (w. 11) kara
orzeczona
wylacznie w formie
obowigzkow z art.
72§ 1 pkt 4-7a kk

12

potracenie z
wynagrodzenia za
pracg

Formy kary ograniczenia wolnosci

13

Praca spotecznie
uzyteczna art. 45 kkw

14

28

28

25

34

1

45

1

17

17

16

Inne niz wymienione wyzej zadania kuratorow dla doroslych

Razem inne zadania
(w, 16-21)

15

264

264

260

302

1

276

3

290

290

287

Kontrola wykonania
obowiazkow przez
skazanego w okresie proby
bez dozoru

16

173

173

171

115

104

184

184

184

Przygotowanie skazanego
do zwolnienia z zaktadu
karnego

17

19

19

19

80

63

36

36

36

Nadzory wykonywane na
podstawie art. 181a § 2 kkw

18

24

24

22

15

31

31

30

Wykonywanie kary
pozbawienia wolnosci w
s.d.e.

19

48

48

48

92

101

39

39

37

Wykonywanie §rodkéw
karnych ws.d.e

20

Wykonywanie §rodkéw
zabezpieczajacych w s.d.e.

21
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Czesé. I. (c.d.)

MS-S40 19.01.2022

Cz. | Dziat 1.a Wykonywanie pracy spotecznie uzytecznej w karze ograniczenia wolnosci oraz orzeczonej na podstawie art. 45 kkw (Godziny pracy)

oz L:le bahg(;)dsz riziia W Liczba godzin pracy, ktora Liczba zakonczonych godzin pracy w okresie sprawozdawczym Liczba godzin pracy pozostatych
Wyszczegodlnienie L.p.| Pozostatych do wykonan wplyneta do wykonania do wykonania w ostatnim dniu
y g P-| ostatnim dniu poprzedniego
roku w okresie sprawozdawczym | Na skutek fz:aktycznego Z innych przyczyn Razem okresu sprawozdawczego
wykonania pracy
0 1 2 3 4 5 6
Razem wykonywanie kary ograniczenia wolnosci (w. 01 = w. 02+03) 01 56.024,000 111.192,000 40.586,000 65.681,000 106.267,000 60.949,000
Kara ograniczenia wolnosci 02 54.559,000 108.474,000 39.481,000 64.331,000 103.812,000 59.221,000
Praca spo}ecznie ujyteczna art. 45 kkw 03 1.465,000 2.718,000 1.105,000 1.350,000 2.455,000 1.728,000
Dziat 1.1. Liczba spraw zawieszonych w postepowaniu wykonawczym w _ostatnim dniu okresu sprawozdawczego
Czas trwania zawieszenia
Sprawy wg wykazow L.p.
prawy wg wy P razem do 3 mies pow. 3 do pow. 6 do pow. 12 pow. 2 do pow. 3 do pow. 5 lat
kol.2do 8 ' 6 mies. 12 mies. mies. do 2 lat 3 lat 5 lat '
0 1 2 3 4 6 7 8
ogotem (w.01 = w.02 + 07) 01
kuratora zawodowego (razem w. od 03 do 06) 02
dotyczace warunkowego przedterminowego zwolnienia 03
dotyczace warunkowego zawieszenia wykonania kary 04
w tym
dotyczace warunkowego umorzenia postgpowania 05
Doz inne 06
kuratora spotecznego (razem w. od 08 do 11) 07
dotyczace warunkowego przedterminowego zwolnienia 08
dotyczace warunkowego zawieszenia wykonania kary 09
w tym
dotyczace warunkowego umorzenia postgpowania 10
inne 1
o 12 1 1
Kkow 13 116 24 28 23 26 6
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Czesé. l. (c.d.)
Dziat. 2. Wnioski i upomnienia kuratoréw zawodowych dla dorostych oraz udziat w posiedzeniach
wykonawczych
Dziat. 2.1. Wnioski kuratoréw zawodowych dla dorostych

o Liczby wnioskow
Wyszczeglnienie L whniesionych rozpatrzonych W tym
Y P Y uwzglednionych
0 1 2 3
Whioski ogétem (w. 02 + 09 + 21 + 26 + 33 + 34) (w okresie sprawozdawczym) 01 560 554 493
razem (w.03+05+06+08) 02 4 4 4
o ustanowienie, rozszerzenie lub zmian¢ obowiazkow w okresie proby (art. 163 § 2 03
kkw wzw. zart. 72 § 1 kk i w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw)
w tym o uczestnictwo w programie korekcyjno-edukacyjnym 04
warunkowego | o zwolnienie od dozoru (art. 163 § 2 kkw w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 05
zwolnienia | kkw)
o odwotanie warunkowego | razem 06 4 4 4
zwolnienia (art. 160 § 1-4 . . .
Kkw w zw. zart. 173 § 2 pkt 7 | W tym przy zastosowaniu art. 12d ustawy z d.nl'a 29lipca |, 4 4 4
2005 r. o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie
kkw)
inne rodzaje wnioskéw (np. o zmiang okresu proby na podstawie art. 163 § 2 kkw w 08
zw. z art. 173 § 2 pkt 3 kkw)
razem (w.10+16 do 18+20) 09 51 50 40
o ustanowienie, rozszerzenie lub zmian¢ obowiazkow w okresie proby (art. 74 § 2 kk 10 4 3 3
w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw)
uczestnictwo w programie korekcyjno-edukacyjnym 11
przebywania w okre$lonych miejscach (art. 72 § 1 pkt 7 kk) 12
wWiym o E?::?g;y_ kontaktowania si¢ z pokrzywdzonym lub innymi osobami w 13
y od ¢ okreslony sposob (art. 72 § 1 pkt 7a kk)
Warunkowe_go zblizania si¢ do pokrzywdzonego lub innych osob 1
zawieszenia (art. 72 § 1 pkt 7a kk)
kary opuszczenie lokalu zajmowanego wspolnie z pokrzywdzonym 15
(art. 72 § 1 pkt 7b kk)
5]
59 o zwolnienie od dozoru (art. 74 § 2 kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw) 16 3 3 3
N
% o0 oddanie pod dozor (art. 74 § 2 kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw) 17 6 6 6
o
© o zarzadzenie wykonania kary | razem 18 28 29 19
4 (art. 75 §1-2a kk w zw. zart. [\ tym przy zastosowaniu art. 12d ustawy z dnia 29 1
.g 173 § 2 pkt 8) lipca 2005 r. o przeciwdzialaniu przemocy w rodzinie
= inne rodzaje wnioskow 20 10 9 9
kary razem (w.22 do 25) 21 476 473 436
ogranicze_n_ia o zarzadzenie wykonania kary zastgpczej
wolnosci i (art. 65 § 1 kkw w zw. z art. 66 § 1 kkw oraz art. 46§ 1 kkw i art. 23 § 1 kw 22 237 235 208
pracy 25§ 2 kw)
spotecznie
uzytecznej | o zwolnienie od reszty kary (art. 83 kk w zw. z art. 66 § 1 kkw) 23 57 55 51
orzeczonej na
pOnga‘lin'e art. | dotyczace wykonywania kary w systemie dozoru elektronicznego 24
W
125§ 1kw | inne rodzaje wnioskow 25 182 183 177
razem (w. 27 + 28 + 30 do 32) 26 1 1 1
o podjecie warunkowo umorzonego postgpowania karnego (art. 68 kk w zw. z art. 549 2 1 1 1
kpk w zw. z art. 173 § 2 pkt 4 kkw)
0 ustanowienie, rozszerzenie lub zmiang obowiazkéw w okresie proby (art. 67 § 31 § 4 28
Warunkowego kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkW)
umorzenia w tym o uczestnictwo w programie korekcyjno-edukacyjnym 29
o zwolnienie od dozoru (art. 67 § 21 § 4 kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw) 30
o0 oddanie pod dozor (art. 67 § 21 § 4 kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw) 31
inne rodzaje wnioskow 32
wykonywania kary pozbawienia wolnosci, $rodka karnego i $rodka zabezpieczajacego 3 26 24 1
w systemie dozoru elektronicznego
pozostate rodzaje wnioskow
(np. o udzielenie przerwy w karze pozbawienia wolnosci, o odroczenie kary, o odwotanie przerwy w 34 2 2 1
karze, o odwotanie odroczenia kary, o rozstrzygniecie watpliwosci co do wykonania wyroku)
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Czesé. I. (dok.)
Dziat. 2.2. Upomnienia kuratoréw zawodowych dla dorostych

MS-S40 19.01.2022

Wyszcezegolnienie

L.p.

Liczba udzielonych upomnien

Upomnienia ogélem (w. 02 do 04) (w okresie sprawozdawczym) 01 14
8 o warunkowego przedterminowego zwolnienia 02
ES &
2 g g warunkowego zawieszenia wykonania kary 03 13
=55
5 warunkowego umorzenia postgpowania 04 1
Dziat. 2.3. Posiedzenia wykonawcze
Liczba posiedzen, w ktérych uczestniczyli kuratorzy zawodowi
(na ktore zostali wezwani lub o ktorych zostali zawiadomieni) 98
Dziat. 3. Wywiady przeprowadzone przez kuratoréw dla dorostych
Wywiady
zarzadzone w postepowaniu Kontrolne
ogbtem we : N
. przygotowawczym i sgdowym (art. 214 K wykonaw kuratora
.. . t. 14 kk
Wyszczegolnienie L. wszystiich kpk) wykonawezym (@r ) czym— | zawodowe
p. :‘azach . wiym zebranie gow
postepowania i . informacji
karnego razem Eg\‘/’vVe"?: sad prokura- | razem sad zaklad | inny e eJ pdo?/\zl?er?zc:n
art.
(kol. 2+6+10) | (kolr.4+5) | KOWE 4 tura | (kol.7do9) kamy | organ | o g ych
kpk) § 4 kkw
0 1 2 3 4 6 7 8 9 10 11
Razem Wleady 01 1.001 60 13 49 11 704 417 264 23 237 20
(w.01 = w.02+03)
Przeprowadzo zawodowego | 02 1.001 60 13 49 11 704 417 264 23 237 20
ne przez
kuratora spotecznego | 03

Dzial. 4. Zakres podmiotowy, przedmiotowy i wysokos¢ swiadczonej pomocy postpenitencjarnej

Wyszczegdlnienie

Liczba
whnioskéw o
udzielenie
pomocy

L.p.

uwzgledn

Liczba oséb, ktérym
udzielono pomocy

(w ztotych)

Wydatkowanie srodkéw z funduszu pomocy postpenitencjarnej

ziozonych .
Y ionych

razem
(kol. 4+5))

na
wniosek

z urzedu

razem
(kol. 7 do 12)

$wiadczenia
pieniezne

bony

finansowanie
zakupow
Zywnosci,
odziezy,
lekow, itp.

optacanie
czynszu,
tymczasoweg
o
zakwaterowa
nia

pokrywanie
kosztow kurséw
zawodowych,
porad i leczenia
specjalistycznego

Inne

0

3

4

5 6

9

10

11

12

Razem
(w.01 =w.02
do 04)

01 45 44

43

43

19.000,0
00

19.000,000

Czlonkowie
rodzin osob
pozbawionych
wolnosci

02

Osoby zwolnione

z jednostek

penitencjarnych

03 45 44

43

43

19.000,0
00

19.000,000

Cztonkowie
rodzin osob
zwolnionych z
jednostek

penitencjarnych

04

Strona5z 10




MS-S40 19.01.2022
Czes$¢ Il. ZADANIA WYKONYWANE W ZESPOLACH KURATORSKIEJ SLUZBY SADOWEJ WYKONUJACEJ ORZECZENIA W SPRAWACH RODZINNYCH | NIELETNICH
Dziat. 1. Ewidencja wykonywanych zadan

Zakonczono
Wptyneto do zespolu w .
. . . - postepowanie w . .
Stan w ostatnim dniu poprzedniego roku okresie okresie Stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego
sprawozdawczym
e sprawozdawczym
Wyszczegdlnienie Lp
wykonywanych przez: w tym w tym przez wykonywanych przez:
Spraw Os6b objetych SOraw przekazanych spraw przekazanie do Spraw Osob objetych
(kol. 2+3) kuratora kuratora postgpowaniem P z innych P innych (kol. 10+11) kuratora kuratora postgpowaniem
zawodowego | spotecznego zespotow zespotow zawodowego spotecznego
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGOLEM (w. 02+-06) 01 564 207 357 1.249 216 9 194 586 210 376 1.275
Razem nadzory 0 558 201 357 1.240 203 8 187 574 200 374 1.265
(w. 03-05)

3

& | opickunczych 03 320 111 209 1.002 68 6 64 324 105 219 1.015
2.

3 E nieletnich 04 129 55 74 129 36 1 49 116 47 69 116

of

-

o | leczema 05 109 35 74 109 99 1 74 134 48 86 134
z odwykowego

Razem inne zadania 06 6 6 9 13 1 - 12 10 ) 10
(w. 07 do 09)
Udzllai,kurator_a wikontaktach 07 6 6 9 - 2 11 10 1 9
rodzicow z dzieckiem
Odebranie osoby podlegajacej
wiadzy rodzicielskiej (art. 08 5 5
5986-13 kpc)

Nwo — kontrola zobowiazan
natozonych na nieletnich i 09 1 1 1 1 1
rodzicéw

Dziat 1.a. Udziat kuratora w kontaktach rodzica z dzieckiem

Wyszczegdlnienie

Liczba kontaktéw wykonanych w
okresie sprawozdawczym

w tym liczba kontaktéw wykonanych
w dni wolne od pracy i dni

Swigteczne
0 1 2
Razem Liczba kontaktow (w.2+3) 01 56 35
z tego wykonywanych | zawodowego 02 12 9
przez kuratora spotecznego 03 44 26
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Czesé Il (c.d.)

Dziat. 2. Wnioski kuratorow i posiedzenia wykonawcze
Dziat. 2.1. Wnioski kuratoréw zawodowych rodzinnych

MS-S40 19.01.2022

Liczba wnioskow

Wyszczegblnienie L.p.

whniesionych

rozpatrzonych

uwzglednionych

w tym

0 1

2

3

Razem (w.01 = w.02 do 16) o1

136

105

93

Whioski dotyczace
spraw opiekunczych
-Opm

0 umorzenie postgpowania opiekunczego 02 6

0 zmiang sposobu ograniczenia wladzy

rodzicielskiej (art. 10981 i 2 kro) ” !

inne 04 23

15

12

Nieletnich - Nw

o zmiang lub uchylenie orzeczonego wobec nieletniego

05 17
srodka wychowawczego (art. 70a § 2 pkt 9 upn)

13

12

o zmiang lub uchylenie srodka wychowawczego
zastosowanego w okresie proby w zwiazku z
warunkowym zwolnieniem z zaktadu poprawczego 06
oraz o odwotanie warunkowego zwolnienia z zaktadu
poprawczego (art. 70a § 2 pkt 10 upn)

o zarzadzenie wykonania srodka poprawczego (art. 70a

§ 2 pkt 11 upn) v

o zmiang lub uchylenie zastosowanego wzgledem
nieletniego $rodka tymczasowego (art. 70a § 2 pkt 12 08

upn)

o0 odroczenie wykonywania §rodka wychowawczego
lub przerwe w jego wykonywaniu, o przedtuzenie
odroczenia lub przerwy oraz o odwotanie odroczenia 09
lub przerwy w jego wykonywaniu (art. 70a § 2 pkt 13
upn)

o natozenie, zmiang lub uchylenie obowiazkéw, o
ktorych mowa w art. 7 § 1, wobec rodzicow lub 10
opiekuna nieletniego (art. 70a § 2 pkt 14 upn)

inne 11 24

18

16

Dorostych - Alk

o0 orzeczenie ustania obowiagzku poddania si¢ leczeniu
odwykowemu (art. 34 ust. 4 ustawy z dnia

26 pazdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzezwosci i
przeciwdziataniu alkoholizmowi

12 4

o zmiang rodzaju zakladu leczenia odwykowego (art. 34
ust. 2 ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982 r. 0
wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholiz-
mowi)

13 14

inne 14 38

37

37

Inne kierowane do

sadu 15 3

podmiotéw innych niz sad 16

Dziat. 2.2. Posiedzenia wykonawcze

Liczba posiedzen, w ktorych uczestniczyli kuratorzy zawodowi
(na ktore zostali wezwani lub o ktorych zostali zawiadomieni)

42

Dziat. 3. Wywiady przeprowadzone przez kuratoréw rodzinnych

Wyszczegolnienie

Wywiady

ogblem we W postepowaniu rozpoznawczym?
wszystkich fazach
postepowania
sadowego
(kol. 2+5)

L.p.

w tym w sprawach

nieletnich
(Nkd)
3

ogotem o rozwdd lub

separacje

w
postepowaniu
wykonawczym

Wywiady
kontrolne kuratora
zawodowego w
nadzorach
powierzonych

0

1 2 4

6

Razem w.01=w.02 +03)

01 1.262 1.112 216 23

150

103

Kurator zawodowy

02 1.250 1.101 215 21

149

103

Kurator spoteczny

03 12 11 1 2

3 Wywiady w postepowaniu rozpoznawczym dotyczgce Nkd, Nk, Now, Nmo, Nsm, Rc, Ns.
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Czes¢ Il. (dok.)
Dziat. 4. Osrodki kuratorskie

Wyszczegblnienie

L.p.

Liczby

0

stan w ostatnim dniu poprzedniego roku

01

Osrodki  |Przybylto w okresie 02

ubyto sprawozdawczym 03

stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego 04

stan w ostatnim dniu poprzedniego roku 05

.. |przybylo w okresie o6
Nieletni

ubyto sprawozdawczym 07

stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego

08
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KURATORSKA SLUZBA SADOWA

Czesé Il

taczonych)

-

ow po

ty i obsady sadu czy okregu (zespoly kurateli dla dorostych i kurateli rodzinnej w tym w ramach zespot

imi

Dziat1.1. L

fauurzpou 11811y 8
1uzoajods Aziojeiny & q§
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&
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119)e1ny nfodsaz obsuul op 1uaisaluazid Aziojeiny S
(iloebajap sezo)
c 0BamoBai0 npks op YoAuemoBa|ap BMOSaIN00IUPAIS BPESGO | N
c
< nwamobdiyo
.M imoJojelny Aoowod op oBamoBaisjo npks op Iuemobajep Aziojelny | &
o
p—
© (1loebajop sezo) josomipaimelds
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MS-S40 19.01.2022
Dziat 1.3. Liczba zespotéw kuratorskich i realizacja art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.
o kuratorach sadowych (sadu, okregu)

Zespoty potgczone Zespoty dla kuratoréw dorostych Zespoty dla kuratoréw rodzinnych
w tym w tym w tym
Zespoly . zespoty z obstugg liczba . zespoty z obstugg liczba . zespoly z obstugg liczba
ogdtem Ogotem | administracyjng w | zespotow | ©9%€M | administracyingw | zespotow| —©96tem administracyjna w | zespotéw
(kol.1=2+6+10) Z:éﬂ;rS) trybie art. bez 6:91‘:3';9) trybie art. bez 10:1$01|'2+13) trybie art. bez
42 ust.1 | 42 ust2 | obstugi 42 ust.1 | 42 ust.2| obstugi 42 ust.1 | 42 ust2 | obstugi
(u.0.k.s.)) | (u.o.ks.) (u.0.k.s)) | (u.ok.s.) (u.o.ks)| (u.o.k.s.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2 1 1 1 1
Czesé IV.

Dziat 1.1. Udzial kuratoréw sadowych (zawodowych i spotecznych) w wykonywaniu ustawy
o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie

Oa6H Kuratorzy
Wyszczegdlnienie (kogfozeg)
’ dla dorostych rodzinnych
0 1 2 3

Liczba kuratoréw sadowych, ktorzy | Zespotow interdyscyplinarnych 01 17 7 10
w okresie statystycznym wchodzili w

sktad grup roboczych 02 12 3 9
Liczba kuratoréw sadowych, ktorzy | Zespotow interdyscyplinarnych 03 16 6 10
w ostatnim dniu okresu

Statystycznego wchodzili w sktad grup roboczych 04 9 9

Dziat 1.2. Liczba zespotéw interdyscyplinarnych i grup roboczych, w ktorych kuratorzy sagdowi
(zawodowi i spoteczni) wykonuja czynnosci w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie

Dotyczy kuratorow
Wyszczegdlnienie Ogotem
dla dorostych rodzinnych
0 1 2 3
posiedzen zespotéw interdyscyplinarnych z udziatem kuratorow w 01 % 17 29
okresie statystycznym
grup roboczych w skfad w okresie statystycznym 02 24 8 16
Liczba | ktérych, wchodzili
kuratorzy sgdowi stan w ostatnim dniu okresu statystycznego 03 9 9
spotkan grup roboczych z udziatem kuratoréw w okresie statystycznym 04 28 12 16

Wyjasnienia dotyczgce sprawozdania mozna uzyskac

pod numerem telefonu

Strona 10z 10

(miejscowos¢ i data)



